
28.03.2024

БЛАГОВЕЩЕНС1САЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области 

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

г. Благовещенск
№ 67/26

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного
Собрания Амурской области

Рассмотрев обращение Законодательного Собрания Амурской области, 
на основании Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания 
Амурской области и Благодарности председателя Законодательного 
Собрания Амурской области, утвержденного постановлением 
Законодательного Собрания Амурской области от 31.01.2013 № 16/32, 
статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска 
учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы 
по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства. Благовещенская 
городская Дума 
решила:

1. Представить к награждению Почетной грамотой Законодательного 
Собрания Амурской области Козюру Викторию Евгеньевну -  заместителя 
директора общеобразовательного лицея федерального государственного 
бюджетного общеобразовательного учреждения высшего образования 
«Амурский государственный университет».

2. Направить в Законодательное Собрание Амурской области 
представление к награждению Почетной грамотой Законодательного 
Собрания Амурской области Козюры Виктории Евгеньевны.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего рещения возложить 

на комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, 
вопросам молодежи и детства.

Председатель Благовещенске^ 
городской Думы С.В. Попов


